２０１５年   ３月１４日

関係各位

（小学２・１年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ   大石   潤

「ＪＦＡキッズ（Ｕ―９）サッカーフェスティバル in グローバルアリーナへの

参加について（お知らせ）（お願い）

初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおりお知らせします。

参加・協力をお願いします。

記

１．期日   ２０１５年
 ３月２１日(土)（雨天決行）

２．会場   グローバルアリーナ
 陸上競技場（宗像市）

               宗像市吉留４６－１

３．対象   （選手）宗像セントラルフットボ－ルクラブ  ジュニア   ２・１年生

４．内容   少人数制サッカー（１０分ゲーム）

 「アビスパ福岡」及び「ギラヴァンツ北九州」によるキッズサッカークリニック

５．参加料   ５００円／人

               ※集合時に徴収させて頂きます。選手名を記載した封筒に入れて持たせて下さい。

よろしくお願いします。なお、参加記念品を差し上げます。

６．集合時間場所・解散時間場所

               １３：００
 現地集合
 １６：００
 現地解散

※現地集合解散とします。保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、ご協力お願いします。

７．持ってくるもの

               サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ル１人１個）、水筒、雨具、着替え、防寒具

タオル、参加料（５００円／人）、その他必要なもの

※スポ－ツ飲料水の準備等、水分補給につきましては、各自にて準備して下さい。

８．その他○全員参加を基本とします。但し、急に参加できなくなった人は３月１５日（日）

20 時迄に大石（info@munakata-‐‑‒central.sakura.ne.jp）まで必ず連絡させて

下さい。

○活動中の服装について

   クラブ指定の練習着（シャツ（赤色）、サッカ－パンツ（白色）、サッカ－ストッキ

ング（赤色）トレ－ニングウエア、ピステ等）を着用して下さい。また、靴はつき

ましてはサッカ－シュ－ズ又はトレ－ニングシュ－ズとします。なお、寒さ対策と

してトレ－ナ－等を着ても構いません。

               ○問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。